

## DISCLAIMER

---

**DISCLAIMER:** Priestleys endeavours to ensure the information from this website is current. Sometimes changes are made in ingredients. You must always rely on the nutritional, ingredient and allergen information on the packaging. You will appreciate Priestleys accepts no responsibility for any loss or injury suffered by any person relying upon any information from this website which differs from the information on the packaging of our product.